

## SUOSTUMUKSEN ANTAMINEN MAASTOPYÖRÄREITIN TOTEUTTAMISELLE JA MERKITSEMISELLE KOKKOKANKAAN LÄHIVIRKISTYSALUEELLE

562/10.03.01/2021

TEKN 09.06.2021 § 147

Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Ryhmä innokkaita maastopyöräilijöitä on ottanut Tornion kaupungin teknisiin palveluihin yhteyttä maastopyöräilyreitien toteuttamisesta ja merkitsemisestä Kokkokankaan asemakaavan mukaiselle lähivirkistysalueelle. Asiasta käytyjen keskustelujen jälkeen ryhmä on lähettänyt Tornion kaupungille esityksen ja karttapiirroksen reitin toteuttamisesta.

Esityksen mukaan reitillä käytettäisiin hyödyksi alueen korkeuserot. Tavoitteena olisi saada monta monipuolista laskua ja nousua pyöräilyreitille ja jotta maastopyöräily tavoittaisi myös kokeneempia harrastajia, reitille olisi hyvä sijoittaa teknisempiä esteitä ja hyppyreititä. Näihin haastavimpiin kohtiin sijoitettaisiin myös ohitusreitti, jotta aloittelijatkin otetaan huomioon. Pururadan ylityspaikat hakijat ovat miettineet niin, että ei sattuisi tilanteita, joissa pururadalla olisi näköesteitä. Tarvittaessa näille ylityspaikoilla on laitettava pyöräilijöille/lenkkeilijöille varoitusmerkit liittyämiin.

Esityksen mukaan reitin toteuttaminen edellyttäisi kevyttä maanmuokkausta, jotta reitistä saataisiin turvallinen ja kestävä. Mutkia muokattaisiin siten, että niihin tulisi hieman seinämää. Reittiä olisi tarkoitus ajaa myös talvikaudella ja kevyt maanmuokkaus sulkisi pois talven aiheuttamat vauriot. Mutkien ja vauhtipomppujen tekemiseen tarvitaan jonkin verran maa-ainesta ja hakijat esittävät, että saavat luvan kaivaa hiekkaa alueelta sitä tarkoitusta varten tai että saisivat avustusta maa-aineksiin. Puita ei tarvitsisi reitin alta kaataa pl. vanhan skeittiparkin takaa risukkoa ja muutama puu. Reitti olisi tarkoitus merkitä maastoon ja lähtöpaikalle on tarkoitus asentaa infotaulu, mitä reitti sisältää ja välinesuositukset sekä kypärän pakollisuus, mikäli niin voi määrätä.

Hakijoiden mukaan Tornioista ei löydy mitään kovin teknistä/vauhdikasta maastopyöräilyreittiä, joka herättäisi harrastajien mielenkiinnon alueella. Hakijat korostavat, että kaikki tehtäisiin omin voimin talkoohengellä ja moni on innostunut antamaan työpanoksensa reitin teossa. Hakijat olisivat erityisen kiitollisia, jos saisivat avustusta maa-aineksiin reitin tekemistä varten. Tämä nopeuttaisi valmistusta huomattavasti. Esitys kokonaisuudessaan ja reittikartta pöytäkirjan liitteenä.

Teknisten palvelujen näkemyksen mukaan em. reitti on mahdollista merkitä ja toteuttaa alueella seuraavin ehdoin mallikuvassa esitetyn tasoisin maanmuokkauksin.

- kevyt maanmuokkaus reittiä varten on mahdollista sekä pensaik-  
kon ja puuston raivaus vanhan skeittirampin takaa olevalta alu-  
eelta. Raivatut puut ja pensaat tulee toimittaa pois alueelta.
- Valaistun kuntoradan ylityksissä on reitille asennettava ennen  
kuntorataa varoitusmerkit, kuten myös infotaululle laitettava keho-  
tus varoa kuntoradalla liikkuvia. Ylityksissä ensisijainen vastuu  
tulee olla maastopyöräreittiä käytävällä.
- Maan pinnalla olevaa hiekkaa voi hyödyntää alueella radan to-  
teuttamiseen. Koneellista kaivuuta ei sallita. Yksittäisiä ylijäämä-  
maakuormia Tornion kaupungin työmailta voi tiedustella Tornion  
kaupungin katupäälliköltä. Tällöin tulee erikseen sopia katupäälli-  
kön tai urakoitsijan kanssa paikka mihin maa-ainesta tuodaan ja  
maa-aines tulee viivytyksettä käyttää radan toteuttamiseen.

LIITE: Karttaote  
Esitys maastopyöräilyreitin toteuttamisesta  
Mallikuva reitin toteuttamisesta

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta antaa ryhmälle maastopyöräilijöitä suostumuksen toteut-  
taa liitekartan mukaisen maastopyöräilyreitin kustannuksellaan ja  
em. ehdoin Kokkokankaan lähivirkistysalueelle reitin kunnossapito-  
vastuun kuuluessa hakijoille.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:  
Hakijat  
Maankäyttöinsinööri  
Paikkatietosihteeri

---